СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.12.2022г.                                                                                                                  № 17

                                                                                                       6 -е собрание  V созыва

с. Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменения  в  Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного  частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утверждённый решением Совета Володинского сельского поселения №152 от 27.07.2021г.

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.1. Внести в  Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утверждённый решением Совета Володинского сельского поселения №152 от 27.07.2021г.(далее - Порядок) следующие изменение:

1.2. Подпункт 6 пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«6) муниципальное имущество не включено в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Володинское сельское поселение или в перечень муниципального имущества, приватизация которого осуществляется без включения в прогнозный план(программу) приватизации муниципального имущества на плановый период.»

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

  4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.
Председатель Совета

Володинского сельского поселения                                                 Мовкаленко В.И.

Глава Володинского сельского поселения                                      Петрова Р.П.